別記様式第１号

「和牛日本一鹿児島」ロゴマーク使用届出書

   年  月  日

 鹿児島県知事 殿

  （畜産振興課扱い）

                  郵便番号

住所

団体等名

代表者職氏名

 「和牛日本一鹿児島」ロゴマークを使用したいので，下記のとおり届け出ます。

記

使用目的

使用区分（該当する番号

に○をつけてください。）

１ 印刷物（チラシ・新聞広告・パンフレット・名刺等）

２ 看板・店舗壁面・商品POP等

３ ＷＥＢ上の使用

４ 販促用の景品

５ 販売用商品

６ ふるさと納税サイト等での使用

７ その他（                           ）

具体的な内容

（配布数量・サイズ・配布場

所・価格等を詳しく記載して

ください。）

使用期間     年  月  日 ～     年  月  日

担当者名及び連絡先

担当者名：

電話番号：          FAX：

E-mail：
※デザイン案等，使用状況が分かるものがあれば提出してください。

【問合せ先・届出書提出先】

鹿児島県農政部畜産振興課畜産流通対策係

〒890-8577 鹿児島市鴨池新町１０－１

ＴＥＬ：０９９－２８６－３２１９   ＦＡＸ：０９９－２８６－５５９９

E-mail: tiryuutuu@pref.kagoshima.lg.jp

mailto:tiryuutuu@pref.kagoshima.lg.jp